2

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 24 июля 2015 года № 5736, в части исключения из списка и снятия с учета граждан, имеющих трех и более детей, поставленных на учет, в целях предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования город Новороссийск

	Постановлением администрации муниципального образования город Новороссийск от 24 июля 2015 года № 5736 «О постановке граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставления им земельных участков, расположенных на территории муниципального образования город Новороссийск, в аренду» на очередь поставлены граждане, имеющие трех и более детей.
В настоящее время в адрес управления имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Новороссийск обратилась гр. Оксузьян Ольга Васильевна (16 апреля 1986 года рождения, паспорт 03 13 427104, выдан 3 октября 2013 года Отделением в Приморском округе гор. Новороссийска отдела УФМС России по Краснодарскому краю в гор. Новороссийске, зарегистрирована: г. Новороссийск, ст. Натухаевская,                            ул. Широкая, дом 23) с заявлением о снятии с учета как гражданина, имеющего трех и более детей, поставленного на учет, в целях предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования город Новороссийск.
Руководствуясь статьей 5 Закона Краснодарского края от 26 декабря                     2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся                           в государственной или муниципальной собственности», Уставом муниципального образования город Новороссийск, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 24 июля 2015 года                     № 5736 «О постановке граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставления им земельных участков, расположенных на территории муниципального образования город Новороссийск, в аренду» и в приложении исключить из списка                         номер № 8 (номер по реестру № 598 – Оксузьян Ольга Васильевна).
2. Отделу информационной политики и средств массовой  информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы
муниципального образования                                                             Д.А. Агапов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Проекта постановления администрации муниципального
образования город Новороссийск
от ________________№ _________

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 24 июля 2015 года № 5736, в части исключения из списка и снятия с учета граждан, имеющих трех и более детей, поставленных на учет, в целях предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства на праве собственности бесплатно на территории муниципального образования город Новороссийск

Проект внесен

Начальник УИЗО						                             В.А. Артемов

Заместитель начальника УИЗО                                                     А.С. Белянский

Проект подготовлен:

Начальник отдела земельно-
правовых отношений УИЗО                                                       М.А. Веливченко

Начальник отдела
правовой и кадровой службы УИЗО                                       И.Ю. Черножукова

Ведущий специалист отдела
земельно-правовых
отношений УИЗО                                                                                 А.А. Линтварь

Проект согласован:

Начальник
правового управления                                                                            И.Н. Чутов

ЗАЯВКА
к проекту ПОСТАНОВЛЕНИЯ
главы муниципального образования город Новороссийск
Наименование:
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 24 июля 2015 года № 5736, в части исключения из списка и снятия с учета граждан, имеющих трех и более детей, поставленных на учет, в целях предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства на праве собственности бесплатно на территории муниципального образования город Новороссийск

Кто подготовил проект постановления:  Управление имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Новороссийск

Принятое постановление разослать:

1. Управление имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Новороссийск                                                                                ___________     – 4 экз.
+ подложка

2. УА и Г                                                                                                                               – 1 экз.

3. Прокуратура города_                                                                                                       - 1 экз.

4. Управление информационной политики и СМИ_                                                        - 1 экз.

Подпись: ведущий специалист отдела
земельных отношений УИЗО                                  __________________________
                                                                                                            (подпись, дата)

ПЕРЕЧЕНЬ ДОКУМЕНТОВ,
прилагаемых к проекту постановления администрации
муниципального образования город-герой Новороссийск

Наименование:
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 24 июля 2015 года № 5736, в части исключения из списка и снятия с учета граждан, имеющих трех и более детей, поставленных на учет, в целях предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства на праве собственности бесплатно на территории муниципального образования город Новороссийск

	наименование документа
	листов

	Копия постановления от 27.06.2018 № 2506
	2

	Копия заявления
	2

	Копия паспорта
	1

Сдал ведущий специалист отдела
земельных отношений УИЗО                                 __________________________
                                                                                                            (подпись, дата)

Принял__________________________

ЛИСТ РЕГЛАМЕНТНОГО КОНТРОЛЯ
внутреннего согласования проекта постановления (распоряжения) администрации муниципального образования город Новороссийск:

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 24 июля 2015 года № 5736, в части исключения из списка и снятия с учета граждан, имеющих трех и более детей, поставленных на учет, в целях предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства на праве собственности бесплатно на территории муниципального образования город Новороссийск

Выдача бланка постановления
(распоряжения) в общем отделе                 ___________     __________      ___________
                                                                          (дата)                     (время)                 (подпись)

	         Фамилия и инициалы
          согласующего лица
	       Передача проекта
       согласующему лицу
	Возврат проекта согласующим лицом

	Дата
	Время
	Ф.И.О. и подпись
	Дата
	Время
	Ф.И.О. и
подпись

	УИЗО

	Заместитель главы муниципального
образования

	Общий отдел

	Начальник правового управления

Проект передан в общий отдел
администрации города                   ___________       ____________       _____________
                                                                 (дата)               (подпись)